2025年4月25日

各 位

会社名  株式会社Will Smart

代表者名  代表取締役社長 石井 康弘

コード番号  175A（東証グロース市場）

問合せ先  執行役員コーポレート本部長

本多 正行

  （TEL 03-3527-2100）

新株予約権（ストックオプション）の行使価額の調整に関するお知らせ

2025年３月27日開催の取締役会において決議いたしました譲渡制限付株式報酬としての新株式の発

行に伴い、第３回新株予約権（ストックオプション）の行使価額が調整されることになりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

新株予約権の名称 調整前行使価額 調整後行使価額

第３回新株予約権 1,200円 1,199円

２．適用日

2025年４月25日

３．調整理由

2025年３月27日開催の取締役会において決議された譲渡制限付き株式報酬としての新株式の発行

に係る払込金額が上記新株予約権（ストックオプション）の行使価額を下回り、行使価額の調整に

係る算式が適用されるため。

以 上